

WSZ-EP-10/...⁵⁴⁵...../2018

Konin, ...²⁰ KWI. 2018

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę narzędzi laparoskopowych wielokrotnego i jednorazowego użycia i akcesorii standardowych do diatermii chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-10/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 7

Punkt 1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę bierną owalną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych, jednorazową, powierzchnia całkowita 170cm², powierzchnia aktywna 110 cm², grubość 1mm, hydrożelową, pakowaną po 5szt, dwudzielną, o dwóch niesymetrycznych powierzchniach, z pasem okalającym umożliwiającym niekierunkową aplikację, z systemem przylegania zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrody bierne dzielone, hydrożelowe, powierzchnia ogólna 105cm², powierzchnia aktywna 71cm², grubość 1mm, hydrożelowe, pakowane po 5 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 5. Czy Zamawiający dopuści uchwyt monopolarny jednorazowego z ABS i PVC, dł. kabla z uchwytem 330,4cm, wtyk 2,4 mm, maksymalne napięcie 3600V ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 8. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę monopolarną, typ nożyk, wtyk 4mm, długość całkowita 50-55mm, część robocza 25 x 3,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Punkt 9. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pincetę bipolarną bagnetową, dł. 19,5cm, końce proste 1mm z kołkiem oporowym w miejscu zagięcia, blisko uchwytu szczypiec?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Punkt 11. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kabel bipolarny dł. 4m, wtyk Erbe, wtyk od strony pincety na zewnątrz okrągły, w środku typ europejski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Punkt 13. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pincetę bipolarną bagnetową, typ non-stick, uchwyt nieażurowany (uchwyt nieażurowany jest bardziej ergonomiczny niż ażurowany) końce 0,5 x 6mm, dł. 22cm, końce proste, z kołkiem oporowym w miejscu zagięcia, blisko uchwytu szczypiec?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 14. Czy Zamawiający dopuści pincetę monopolarną izolowaną dł. 21cm prostą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Punkt 16,17. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z całości pozycji nr 16 i pozycji nr 17, które nie są akcesoriami przeznaczonymi ściśle do diatermii elektrochirurgicznych, natomiast wszystkie pozostałe opisane w postępowaniu akcesoria to akcesoria elektrochirurgiczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 18. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania czyściki do narzędzi monopolarnych, jednorazowe, jałowe, z nitką widoczną w rtg, o wymiarach 50x50x5mm, pakowane pojedynczo, przyklejane, waga do 3g (waga czyścików nie ma znaczenia użytkowego)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Punkt 24. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kabel monopolarny do resektoskopu ERBE, dł. kabla 4,5m, wtyk do diatermii jednopinowy 5mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 25 i 26. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z całości pozycji nr 25 i pozycji nr 26, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, co umożliwi Zamawiającemu porównanie i dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 28. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, do jakiego aparatu przeznaczony jest sterownik nożny dwuprzyciskowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że sterownik nożny dwuprzyciskowy przeznaczony jest do aparatu EMED 350, VISION.

Punkt 28. Czy zamawiający dopuści sterownik nożny dwuprzyciskowy o dł. kabla 5 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy).

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Sporządziła: R. Janik

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Mieczysław Piotr Czerwiński-Mazur
lekarz specjalista chorób wewnętrznych